

สรุปรายละเอียดราคากลาง

งานเครื่องหมายน้ำทาง (หมดสระที่อันแสง)  
 ทางหลวงหมายเลข 2195 ตอนควบคุม 0102 ตอน ปากคาน - อาฮี  
 ทางหลวงหมายเลข 2195 ตอนควบคุม 0103 ตอน อาฮี - เหมืองแพร่  
 ระยะดำเนินการ - กม.  
 อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %

วงเงิน 482,320.00 บาท

แขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย)  
 ระหว่าง กม.48+000 - กม.58+023 (เป็นแห่งๆ)  
 ระหว่าง กม.60+682 - กม.85+057 (เป็นแห่งๆ)  
 นำนับดีเซลราคา 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร  
 เงินประกันผลงาน 10 %

ท้องที่จังหวัดเลย

เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %

ITEM	DESCRIPTION	UNIT	QUANT	U/C CAL	AMOUNT	FACTOR F	U/C XF	U/C USED	AMOUNT	REMARK
1	งานหุดสระที่อันแสง (ชนิด 2 หน้า สีเหลือง)	อัน	870.00	210.00	182,700.00	1.3603	285.66	280.00	243,600.00	
2	งานหุดสระที่อันแสง (ชนิด 1 หน้า สีขาว)	อัน	988.00	180.00	177,840.00	1.3603	244.85	240.00	237,120.00	
3	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่ 1)	L.S.	1	1,203.82	1,203.82	1.3603	1,637.55	1,600.00	1,600.00	
					361,743.82					
คำนวณเมื่อ 5 กุมภาพันธ์ 2562										
								รวมเงิน	482,320.00	
								ปรับยอด		
								รวมเงินทั้งสิ้น	482,320.00	

ใช้ F = 1.3603

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ  
 (นายวิธาน บุญประกอบ)  
 รอ.ขท.เลขที่ 2 (ด่านซ้าย)(ว)

ลงชื่อ..... กรรมการ  
 (นายตรีวิฑูร พรหมมนตรี)  
 ขท.ขท.

ลงชื่อ..... กรรมการ  
 (นายไพโรจน์ ขอพรงกลาง)  
 ขท.ขท.

ลงชื่อ..... อนุมัติ  
 (นายอมรเทพ ภักสุริโกศล)  
 รักษาการแทน ผอ.ขท.เลขที่ 2 (ด่านซ้าย)



สรุปรายละเอียดราคากลาง

<b>โครงการ</b>	งานเครื่องหมายนำทาง (หมุดสะท้อนแสง)	<b>วงเงิน</b>	482,320.00 บาท	<b>แขวงทางหลวง</b>	เลขที่ 2 (ด่านซ้าย)
<b>ทางสาย</b>	ทางหลวงหมายเลข 2195 ตอนควบคุม 0102 ตอน ปากคาน - อาฮี				ระหว่าง กม.48+000 - กม.58+023 (เป็นแห่งๆ)
	ทางหลวงหมายเลข 2195 ตอนควบคุม 0103 ตอน อาฮี - เหมืองแพร่				ระหว่าง กม.60+682 - กม.85+057 (เป็นแห่งๆ)
	ระยะดำเนินการ - กม.		ท้องที่จังหวัดเลย		น้ำมันดีเซลราคา 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร
	อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %		เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %		เงินประกันผลงาน 10 %

1. งานหมุดสะท้อนแสง (ชนิด 2 หน้า สีเหลือง)

ค่าวัสดุ	150.00	บาท/อัน
ค่า EPOXY	15.00	บาท/อัน
ค่าเตรียมพื้นที่, เครื่องมือ, ค่าแรง	45.00	บาท/อัน
ค่างานต้นทุน	210.00	บาท/อัน

2. งานหมุดสะท้อนแสง (ชนิด 1 หน้า สีขาว)

ค่าวัสดุ	120.00	บาท/อัน
ค่า EPOXY	15.00	บาท/อัน
ค่าเตรียมพื้นที่, เครื่องมือ, ค่าแรง	45.00	บาท/อัน
ค่างานต้นทุน	180.00	บาท/อัน

3. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่ 1) (ตามรายละเอียดคู่มือการติดตั้งป้ายจราจรที่ประกาศใช้ใหม่ 14 มิย. 61)

- รายละเอียดประมาณการชุดป้ายในงานก่อสร้าง ชุดงานก่อสร้างทั่วไป (ชุดที่ 1-1)					
- ป้ายติดแผ่นสะท้อนแสง จำนวน 6 ชุด	15.00	ตร.ม.	@	1,461.00	21,915.00 บาท
- เสাপ้ายเหล็กขนาด 3" x 3" x 2 mm	21.00	ม.	@	53.00	1,113.00 บาท
- แผ่นกั้นสะท้อนแสงชนิด 2 ชั้น	5.00	ชุด	@	1,115.00	5,575.00 บาท
- แผงตั้งสะท้อนมุมชนิด 1 หน้า	15.00	ชุด	@	46.00	690.00 บาท
- แผงตั้งสะท้อนมุมชนิด 2 หน้า	-	ชุด	@	76.00	- บาท
รวมทั้งสิ้น					29,293.00 บาท
- ระยะเวลาติดตั้ง 45 วัน	29,293.00	/ ( 365 x 3 ) x 45			1,203.82 บาท/L.S.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นายวิธาน บุญประกอบ)  
ร.อ.ขท.(ว)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายไพโรจน์ ขอพรงกลาง)  
ช.อ.ขท.

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายตรีวิฑูร พรหมมนตรี)  
ช.ผ.ขท.